
ZARZĄDZENIE  Nr  23/24 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XLIV/324/23 Rady Gminy Gnojno z dnia 
29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” do uchwały nr 
XLIV/324/23 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 grudnia 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmiany załącznika nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku” do uchwały nr 
XLIV/324/23 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 grudnia 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1419FC65-377F-404E-B204-3E4E1FFEC80F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 23/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 18 marca 2024 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 186 765,00 196 755,00 383 520,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 27 325,00 75 864,00 103 189,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

27 325,00 75 864,00 103 189,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 125 300,00 120 891,00 246 191,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

109 300,00 120 891,00 230 191,00 

852     Pomoc społeczna 813 162,00 390 660,00 1 203 822,00 

  85295   Pozostała działalność 29 412,00 390 660,00 420 072,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 412,00 390 660,00 395 072,00 

Razem: 38 074 213,97 587 415,00 38 661 628,97 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1419FC65-377F-404E-B204-3E4E1FFEC80F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 23/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 18 marca 2024 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 83 300,00 -7 300,00 76 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 83 300,00 -7 300,00 76 000,00 

    4810 Rezerwy 73 300,00 -7 300,00 66 000,00 

801     Oświata i wychowanie 12 257 292,00 196 755,00 12 454 047,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 654 591,00 75 864,00 730 455,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 372 028,00 75 864,00 447 892,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 943 110,00 120 891,00 1 064 001,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 346 535,00 120 891,00 467 426,00 

851     Ochrona zdrowia 3 818 019,38 1 000,00 3 819 019,38 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 3 704 493,99 1 000,00 3 705 493,99 

    4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 988 999,00 390 660,00 2 379 659,00 

  85295   Pozostała działalność 456 330,00 390 660,00 846 990,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 386 846,80 386 846,80 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 684,00 356,00 263 040,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 750,48 50 750,48 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 918,00 106,72 9 024,72 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 412,00 2 000,00 32 412,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 600,00 30 600,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 455 997,48 0,00 455 997,48 

  85395   Pozostała działalność 455 997,48 0,00 455 997,48 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 928,88 -6 044,50 28 884,38 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 951,12 -355,50 1 595,62 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 374,07 -11 333,44 -3 959,37 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 515,93 -666,56 -150,63 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 245 038,61 -4 722,30 240 316,31 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 14 411,67 -277,70 14 133,97 

    4307 Zakup usług pozostałych 11 616,77 4 722,30 16 339,07 

    4309 Zakup usług pozostałych 683,23 277,70 960,93 

    4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 17 377,94 17 377,94 

    4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 022,06 1 022,06 

926     Kultura fizyczna 940 356,63 6 300,00 946 656,63 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 300,00 6 300,00 13 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 6 300,00 12 600,00 

Razem: 39 879 455,47 587 415,00 40 466 870,47 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1419FC65-377F-404E-B204-3E4E1FFEC80F. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 23/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 18 marca 2024 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2024 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

rok budżetowy 
2024(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na r-
ku bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych ustawach     

§9051 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 
pochodzące 
z innych  źr.2 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania pod 
refundację wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9   10 11 12 

1 720 72095 
Zakup sprzętu w ramach projektu 
„Cyberbezpieczny samorząd” 

245581,80         C         245 581,80 zł  
Urząd Gminy 

Gnojno 

2 900 90015 Zakup i montaż oświetlenia ulicznego 22 500,00 22 500,00       
 

    
Urząd Gminy 

Gnojno 

3 921 92109 Budowa Świetlicy Wiejskiej w msc Falki 20 000,00 20 000,00       
 

    
Urząd Gminy 

Gnojno 

Ogółem: 288 081,80 42 500,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 245 581,80 X 

 

 

 
1 

Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 

Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

D. Inne źródła  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1419FC65-377F-404E-B204-3E4E1FFEC80F. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 23/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 18 marca 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2024 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750 75011 2010 74 199,00                         

    4010   61 803,00 61 803,00 61 803,00                   

    4110   10 700,00 10 700,00 10 700,00                   

    4120   1 696,00 1 696,00 1 696,00                   

751 75101 2010 935,00                         

    4010   800,00 800,00 800,00                   

    4110   135,00 135,00 135,00                   

751 75109 2010 39 164,00                         

    4010   13 800,00 13 800,00 13 800,00                   

    4110   2 524,00 2 524,00 2 524,00                   

    4120   340,00 340,00 340,00                   

    4210   11 800,00 11 800,00   11 800,00                 

    4300   9 200,00 9 200,00   9 200,00                 

    4410   1 500,00 1 500,00   1 500,00                 

852 85228 2010 11 704,00                         

    4300   11 704,00 11 704,00   11 704,00                 

852 85295 2010 395 072,00                         

    3110   382 846,80 382 846,80       382 846,80             

    4010   4 356,00 4 356,00 4 356,00                   

    4110   750,48 750,48 750,48                   

    4120   106,72 106,72 106,72                   

    4210   6 412,00 6 412,00   6 412,00                 

    4300   600,00 600,00   600,00                 

855 85502 2010 3 258 395,00                         

    3110   2 960 643,15 2 960 643,15       2 960 643,15             

    4010   65 946,00 65 946,00 65 946,00                   

    4040   6 400,00 6 400,00 6 400,00                   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1419FC65-377F-404E-B204-3E4E1FFEC80F. Podpisany Strona 5



    4110   212 295,85 212 295,85 212 295,85                   

    4120   1 750,00 1 750,00 1 750,00                   

    4210   4 000,00 4 000,00   4 000,00                 

    4300   7 000,00 7 000,00   7 000,00                 

    4360   300,00 300,00   300,00                 

    4700   60,00 60,00   60,00                 

855 85503 2010 175,00                         

    4210   175,00 175,00   175,00                 

855 85513 2010 122 315,00                         

    4130   122 315,00 122 315,00   122 315,00                 

Ogółem: 3 901 959,00 3 901 959,00 3 901 959,00 383 403,05 175 066,00 0,00 3 343 489,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1419FC65-377F-404E-B204-3E4E1FFEC80F. Podpisany Strona 6


		2024-03-18T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




